2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  06.05.2024  № 297

О внесении изменений в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на 2024 год и в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на плановый период 2025 и 2026 годов

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на 2024 год, утвержденную постановлением Правительства  Смоленской области от 15.01.2024 № 7, следующие изменения:
1) в пункте 1:
- в графе 3 цифры «6 408 625 000,00» заменить цифрами «6 346 900 000,00»;
- в графе 5 цифры «9 913 509 425,71» заменить цифрами «9 935 789 846,86»;
- в графе 5 подпункта 1.1 цифры «791 354 390,00» заменить цифрами «813 633 090,00»;
- дополнить подпунктом 1.11 следующего содержания:
	1.11.
	Специальные казначейские кредиты
	0,00
	-
	2 000,00

- в подпункте 1.2:
- в графе 3 цифры «308 625 000,00» заменить цифрами «246 900 000,00»;
- в графе 5 цифры «8 574 285,71» заменить цифрами «8 574 306,86»;
- в графе 5 подпункта 1.3 цифры «2 878 580 750,00» заменить цифрами «2 878 580 450,00»;
2) в графе 3 пункта 2 цифры «934 928 675,71» заменить цифрами «0,00»;
3) в позиции «Итого»:
- в графе 3 цифры «7 343 553 675,71» заменить цифрами «6 346 900 000,00»;
- в графе 5 цифры «9 913 509 425,71» заменить цифрами «9 935 789 846,86».
2. Внести в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением Правительства  Смоленской области от 15.01.2024 № 7, следующие изменения:
1) в пункте 1:
- в графе 3 цифры «5 539 400 000,00» заменить цифрами «5 601 125 000,00»;
- в графе 3 подпункта 1.4 цифры «139 400 000,00» заменить цифрами «201 125 000,00»;
2) в графе 5 пункта 2 цифры «934 928 675,71» заменить цифрами «0,00»;
3) в позиции «Итого»:
- в графе 3 цифры «5 539 400 000,00» заменить цифрами «5 601 125 000,00»;
- в графе 5 цифры «10 370 341 291,46» заменить цифрами «9 435 412 615,75».

[bookmark: Par684]Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png